Contenuto / Contents
Descrizione - Applicazioni / Description - Applications  ........................................... Pag. 2
Esecuzioni / Executions  .......................................................................................... Pag. 3
Tabelle serie GTDL /Data Sheets - GTDL series...................................................... Pag. 4
Tabelle serie GTDH /Data Sheets - GTDH series..................................................... Pag. 8
Tabelle Controflange /Data Sheets - Companion Flanges........................................ Pag. 14
Cinematica / Kinematic ............................................................................................ Pag. 16
Velocità - Limiti / Speed - Limits ............................................................................... Pag. 19

ß
45°
ø I ø I
60°
45°
ø I ø I
36°
H H H H
K
GRANDEZZA A I C B M T K D H Z Lz X ß ° Tn Tf Tc
SIZE H7 B12 Nm Nm KNm
GTDL 058S 58 47 30 3,5 32 1,5 52 28 5 4 260 60 30° 190 80 0,184
GTDL 065S 65 52 35 4,5 37 1,7 60 32 6 4 260 60 25° 320 160 0,312
GTDL 075S 75 62 42 5,5 42 2,2 70 50 6 6 335 90 25° 700 230 0,449
GTDL 090S 90 74,5 47 6 47 2,5 86 50 8 4 395 90 25° 920 320 0,873
GTDL100S 100 84 57 7 46 2,5 98 50 8 6 375 100 20° 1450 520 1,431
GTDL101S 120 101,5 57 7 58 2,5 98 76,2 8 6 450 110 35° 1800 1000 1,431
GTDL120S 120 101,5 75 9 60 2,5 116 76,2 10 8 455 120 20° 2700 1400 2,141
GTDL130S 120 101,5 75 10 72 2,5 136 90 10 8 470 80 20° 4000 2000 2,767
GTDL150S 150 130 90 10 72 3 140 90 12 8 470 80 20° 5200 2300 4,009
GTDL151S 150 130 90 12 82 3 140 90 12 8 630 110 35° 6800 2800 5,149
GTDL152S 180 155,5 110 14 92 3,6 159 100 14 8 670 110 20° 10000 4300 5,830
GTDL180S 180 155,5 110 15 95 3,6 178 110 16 10 645 80 30° 17000 6400 9,177
GTDL225S 225 196 140 15 110 5 204 140 16 8 840 150 25° 26000 10000 13,786
GTDL250S 250 218 140 18 108 6 215 152 18 8 735 110 15° 30000 12000 15,430
z = 4      Z = 6        Z = 8        Z = 10
FLANGE MAGGIORATE E FORATURE SPECIALI
FORNIBILI A RICHIESTA.
Tn = Momento torcente nominale

ß
K
45°
ø I ø I
60°
45°
ø I ø I
36°
H H H H
GRANDEZZA A I C B M T K H Z Lz X ß ° Tn Tf Tc
SIZE H7 B12 Nm Nm KNm
GTDL 058C 58 47 30 3,5 32 1,5 52 - 5 4 165 15 25° 190 60 0,184
GTDL 065C 65 52 35 4,5 37 1,7 60 - 6 4 165 15 25° 320 100 0,312
GTDL 075C 75 62 42 5,5 42 2,2 70 - 6 6 200 25 25° 700 200 0,449
GTDL 090C 90 74,5 47 6 47 2,5 86 - 8 4 225 25 30° 920 320 0,873
GTDL100C 100 84 57 7 46 2,5 98 - 8 6 255 30 20° 1450 520 1,431
GTDL101C 120 101,5 75 8 58 2,5 98 - 8 6 310 35 35° 1800 1000 1,431
GTDL120C 120 101,5 75 9 60 2,5 125 - 10 8 325 25 35° 2700 1400 2,141
GTDL130C 120 101,5 75 10 72 2,5 136 - 10 8 300 20 20° 4000 2000 2,767
GTDL150C 150 130 90 10 72 3 136 - 12 8 335 30 20° 5200 2500 4,009
GTDL151C 150 130 90 12 82 3 140 - 12 8 390 30 20° 6800 2800 5,149
GTDL152C 180 155,5 110 14 92 3,6 159 - 14 8 390 30 20° 10000 4300 5,830
GTDL180C 180 155,5 110 15 95 3,6 178 - 16 10 550 30 30° 17000 6400 9,177
GTDL225C 225 196 140 15 110 5 204 - 16 8 555 30 25° 26000 10000 13,786
GTDL250C 250 218 140 18 108 6 215 - 18 8 560 35 15° 30000 12000 15,430
z = 4      Z = 6      Z = 8      Z = 10
FLANGE CON FORATURE SPECIALI
FORNIBILI A RICHIESTA.
Tn = Momento torcente nominale

ß
K
45°
ø I ø I
60°
45°
ø I ø I
36°
H H H H
GRANDEZZA A I C B M T K D H Z Lf - ß ° Tn Tf Tc
SIZE H7 B12 Nm Nm KNm
GTDL 058F 58 47 30 3,5 37 1,5 52 28 5 4 175 - 30° 190 60 0,184
GTDL 065F 65 52 35 4,5 37 1,7 60 32 6 4 175 - 25° 320 100 0,312
GTDL 075F 75 62 42 5,5 42 2,2 70 50 6 6 185 - 25° 700 200 0,449
GTDL 090F 90 74,5 47 6 47 2,5 86 50 8 4 225 - 25° 920 320 0,873
GTDL100F 100 84 57 7 46 2,5 98 50 8 6 240 - 20° 1450 520 1,431
GTDL101F 120 101,5 75 8 58 2,5 98 76,2 8 6 270 - 35° 1800 1000 1,431
GTDL120F 120 101,5 75 9 60 2,5 125 76,2 10 8 290 - 20° 2700 1400 2,141
GTDL130F 120 101,5 75 10 72 2,5 136 90 10 8 335 - 20° 4000 2000 2,767
GTDL150F 150 130 90 10 72 3 140 90 12 8 335 - 20° 5200 2500 4,009
GTDL151F 150 130 90 12 82 3 140 90 12 8 400 - 35° 6800 2800 5,149
GTDL152F 180 155,5 110 14 92 3,6 159 100 14 8 430 - 35° 10000 4300 5,830
GTDL180F 180 155,5 110 15 95 3,6 178 110 16 10 480 - 30° 17000 6400 9,177
GTDL225F 225 196 140 15 110 5 204 140 16 8 510 - 24° 26000 10000 13,786
GTDL250F 250 218 140 18 108 6 215 152 18 8 560 - 15° 30000 12000 15,430
z = 4       Z = 6      Z = 8       Z = 10
FLANGE CON FORATURE SPECIALI
FORNIBILI A RICHIESTA.
Tn = Momento torcente nominale

A
B
T
ø
I
ø
CH7Iø
A
B
GRANDEZZA A I C B M T K - H Z L Ld ß ° Tn Tf Tc
SIZE H7 B12 Nm Nm KNm
GTDL 058G 58 47 30 3,5 32 1,5 52 - 5 4 64 110* 30° 190 60 0,184
GTDL 065G 65 52 35 4,5 32 1,7 60 - 6 4 64 120* 25° 320 100 0,312
GTDL 075G 75 62 42 5,5 42 2,2 70 - 6 6 84 140* 25° 700 200 0,449
GTDL 090G 90 74,5 47 6 47 2,5 86 - 8 4 94 152* 25° 920 320 0,873
GTDL100G 100 84 57 7 46 2,5 98 - 8 6 92 160* 20° 1450 520 1,141
GTDL101G 120 101,5 75 8 58 2,5 98 - 8 6 116 232 35° 1800 1000 1,431
GTDL120G 120 101,5 75 9 60 2,5 125 - 10 8 120 200* 35° 2700 1400 2,141
GTDL130G 120 101,5 75 10 72 2,5 136 - 10 8 144 200* 20° 4000 2000 2,767
GTDL150G 150 130 90 10 72 3 136 - 12 8 144 235* 35° 5200 2500 4,009
GTDL151G 150 130 90 12 82 3 140 - 12 8 164 328 20° 6800 2800 5,149
GTDL152G 180 155,5 110 14 92 3,6 159 - 14 8 184 368 20° 10000 4300 5,830
GTDL180G 180 155,5 110 15 95 3,6 178 - 16 10 190 380 25° 17000 6400 9,177
GTDL225G 225 196 140 15 110 5 204 - 16 8 220 440 24° 26000 10000 13,786
GTDL250G 250 218 140 18 108 6 215 - 18 8 216 432 15° 30000 12000 15,430
z = 4      Z = 6      Z = 8       Z = 10
FLANGE CON FORATURE SPECIALi
FORNIBILI A RICHIESTA.
Tn = Momento torcente nominale